Resultados

Resultados

Informacion del evento MOTOVAL ESTORIL
Circuito Estoril
Fecha 16/10/2021
Longitud del circuito 4182 metros
Pilotos totales 142
Mejor tiempo del evento 01:44.156
Media del dia 02:02.267
Pilotos en grupo prueba 2
Mejor tiempo grupo prueba 01:52.738
Tiempo medio grupo prueba 01:54.837
Pilotos en grupo INICIADOS 44
Mejor tiempo grupo INICIADOS 02:00.373
Tiempo medio grupo INICIADOS 02:18.533
Pilotos en grupo MEDIOS 42
Mejor tiempo grupo MEDIOS 01:53.053
Tiempo medio grupo MEDIOS 02:00.646
Pilotos en grupo RAPIDOS 54
Mejor tiempo grupo RAPIDOS 01:44.156
Tiempo medio grupo RAPIDOS 01:51.906




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
177509 RAPIDOS 01:44.156  01:44.156 | 00:00.000 | 00:18.111 | 00:00.000 | 00:07.750 17
177238 RAPIDOS 01:44.966 [ 00:00.809 | 00:00.809 | 00:17.301 | 00:00.809 | 00:06.940 15
177559 RAPIDOS 01:45.131 | 00:00.165| 00:00.975] 00:17.136 | 00:00.975| 00:06.775| 23
177207 RAPIDOS 01:45.848 | 00:00.716 | 00:01.691| 00:16.419 | 00:01.691 | 00:06.058| 36
177510 RAPIDOS 01:47.640 [ 00:01.792 | 00:03.483 | 00:14.627 | 00:03.483 | 00:04.266| 36
178376 RAPIDOS 01:47.808 | 00:00.168 | 00:03.651| 00:14.459 | 00:03.651 | 00:04.098 4
177550 RAPIDOS 01:47.818 [ 00:00.010 | 00:03.662 | 00:14.449 | 00:03.662 | 00:04.088 | 28
177551 RAPIDOS 01:47.884 [ 00:00.065 | 00:03.728 | 00:14.383 | 00:03.728 | 00:04.022 | 56
178332 RAPIDOS 01:48.003 [ 00:00.119 | 00:03.847 | 00:14.264 | 00:03.847 | 00:03.903 | 35
177574 RAPIDOS 01:48.429 [ 00:00.425 | 00:04.272| 00:13.838 | 00:04.272 | 00:03.477| 29
177536 RAPIDOS 01:48.673 [ 00:00.244 | 00:04.517 | 00:13.594| 00:04.517 | 00:03.233 | 38
177575 RAPIDOS 01:48.748 [ 00:00.074 | 00:04.592 | 00:13.519| 00:04.592 | 00:03.158 | 45
177507 RAPIDOS 01:48.830 [ 00:00.081 | 00:04.673 | 00:13.437| 00:04.673 | 00:03.076 | 29
177504 RAPIDOS 01:49.246 [ 00:00.416 | 00:05.090 | 00:13.020 | 00:05.090 | 00:02.659 | 36
153756 RAPIDOS 01:49.803 [ 00:00.556 | 00:05.647 | 00:12.464 | 00:05.647 | 00:02.103 | 32
P153769 RAPIDOS 01:50.025 [ 00:00.222 | 00:05.869 | 00:12.242 | 00:05.869 | 00:01.881 24
177515 RAPIDOS 01:50.037 | 00:00.011 | 00:05.880| 00:12.230| 00:05.880 | 00:01.869 12
177541 RAPIDOS 01:50.164 [ 00:00.127 | 00:06.008 | 00:12.103 | 00:06.008 | 00:01.742 | 27
177095 RAPIDOS 01:50.747 [ 00:00.583 | 00:06.591| 00:11.519| 00:06.591 | 00:01.158 | 38
177547 RAPIDOS 01:50.818 [ 00:00.071 | 00:06.662 | 00:11.448 | 00:06.662 | 00:01.087| 35
177534 RAPIDOS 01:51.452 00:00.633 | 00:07.296 | 00:10.814 | 00:07.296 | 00:00.453 | 35
177543 RAPIDOS 01:51.811 [ 00:00.359 | 00:07.655| 00:10.455| 00:07.655| 00:00.094 | 38
177552 RAPIDOS 01:52.653 [ 00:00.841 | 00:08.496 | 00:09.614 | 00:08.496 | 00:00.746| 23
P177531 prueba 01:52.738 [ 00:00.085 | 00:08.582 | 00:09.528 | 00:00.000 | 00:02.098 12
177501 RAPIDOS 01:52.744 [ 00:00.005 | 00:08.587 | 00:09.523 | 00:08.587 | 00:00.837 12
177506 MEDIOS 01:53.053 [ 00:00.309 | 00:08.896 | 00:09.214 | 00:00.000 | 00:07.593 | 48
177284 RAPIDOS 01:53.214 00:00.160 | 00:09.057 | 00:09.053 | 00:09.057 | 00:01.307| 40
177553 RAPIDOS 01:53.216 [ 00:00.001 | 00:09.059 | 00:09.051| 00:09.059 | 00:01.309| 41
177548 RAPIDOS 01:53.299 [ 00:00.083 | 00:09.143 | 00:08.968 | 00:09.143 | 00:01.392| 41
177535 RAPIDOS 01:53.360 [ 00:00.061 | 00:09.204 | 00:08.906 | 00:09.204 | 00:01.454| 30
177202 RAPIDOS 01:53.422 [ 00:00.061 | 00:09.265| 00:08.845 | 00:09.265 | 00:01.515 19
MONITOR RAPIDOS 01:53.498 | 00:00.076 | 00:09.342| 00:08.768 | 00:09.342 | 00:01.592 6
177538 RAPIDOS 01:53.544 [ 00:00.046 | 00:09.388| 00:08.722 | 00:09.388 | 00:01.638 | 46
177092 RAPIDOS 01:53.722 | 00:00.177 | 00:09.566 | 00:08.544 | 00:09.566 | 00:01.816 10
177237 RAPIDOS 01:53.947 [ 00:00.224 | 00:09.791 | 00:08.320 | 00:09.791 | 00:02.040 | 42
178309 RAPIDOS 01:54.359 [ 00:00.412 | 00:10.203 | 00:07.907 | 00:10.203 | 00:02.453| 34
178321 RAPIDOS 01:54.493 [ 00:00.134 | 00:10.337 | 00:07.773 | 00:10.337 | 00:02.587| 27
177557 RAPIDOS 01:54.501 [ 00:00.008 | 00:10.345| 00:07.765| 00:10.345 | 00:02.595 18
178366 RAPIDOS 01:54.733 [ 00:00.232 | 00:10.577 | 00:07.533 | 00:10.577 | 00:02.827| 23
177539 RAPIDOS 01:54.784 [ 00:00.050 | 00:10.627 | 00:07.483 | 00:10.627 | 00:02.877| 23
178351 RAPIDOS 01:55.227( 00:00.443 | 00:11.071| 00:07.040| 00:11.071 | 00:03.320| 49
177558 RAPIDOS 01:55.336 [ 00:00.109 | 00:11.180| 00:06.930| 00:11.180 | 00:03.430| 26
177056 MEDIOS 01:55.548 [ 00:00.211 | 00:11.392 | 00:06.719| 00:02.495| 00:05.098| 44
177544 RAPIDOS 01:55.578 [ 00:00.030 | 00:11.422 | 00:06.688 | 00:11.422 | 00:03.672| 51
177059 MEDIOS 01:55.894 [ 00:00.315| 00:11.738 | 00:06.372| 00:02.841 | 00:04.751 29
177061 MEDIOS 01:55.970 [ 00:00.076 | 00:11.814 | 00:06.296 | 00:02.917 | 00:04.675| 43
177545 RAPIDOS 01:56.288 [ 00:00.317 | 00:12.131| 00:05.979| 00:12.131| 00:04.381 19
177057 MEDIOS 01:56.432  00:00.144 | 00:12.275| 00:05.835| 00:03.378 | 00:04.214| 37
177068 MEDIOS 01:56.681 [ 00:00.249 | 00:12.525| 00:05.585| 00:03.628 | 00:03.964| 31
P153761 prueba 01:56.936 [ 00:00.254 | 00:12.779| 00:05.331 | 00:04.197 | 00:02.098| 24
153737 MEDIOS 01:57.245 00:00.309 | 00:13.088 | 00:05.022 | 00:04.192 | 00:03.401 15
177096 MEDIOS 01:57.424  00:00.179 | 00:13.268 | 00:04.842 | 00:04.371 | 00:03.221 | 48
177060 MEDIOS 01:57.662 [ 00:00.237 | 00:13.505| 00:04.605| 00:04.608 | 00:02.984| 30
177555 RAPIDOS 01:57.960 [ 00:00.297 | 00:13.803 | 00:04.307 | 00:13.803 | 00:06.053| 24
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178380 RAPIDOS 01:57.997 [ 00:00.037] 00:13.841] 00:04.269 | 00:13.841 | 00:06.091 37
177058 MEDIOS 01:58.319 | 00:00.321 | 00:14.162 | 00:03.948 | 00:05.265 | 00:02.327| 29
177591 MEDIOS 01:58.709 [ 00:00.390 | 00:14.553 | 00:03.557 | 00:05.656 | 00:01.936| 26
177065 MEDIOS 01:58.999 [ 00:00.289 | 00:14.842 | 00:03.268 | 00:05.945 | 00:01.647 16
177100 MEDIOS 01:59.069 [ 00:00.070 | 00:14.913 ] 00:03.197 | 00:06.016 | 00:01.576| 30
177052 MEDIOS 01:59.608 [ 00:00.539 | 00:15.452] 00:02.658 | 00:06.555| 00:01.037| 50
177597 MEDIOS 01:59.752 | 00:00.143 | 00:15.595] 00:02.515| 00:06.698 | 00:00.894 | 37
177549 RAPIDOS 01:59.856 [ 00:00.104 | 00:15.700| 00:02.410 | 00:15.700 | 00:07.950| 28
177066 MEDIOS 01:59.859 | 00:00.002 | 00:15.703 | 00:02.407 | 00:06.806 | 00:00.786| 52
178384 MEDIOS 02:00.142 [ 00:00.282 | 00:15.986| 00:02.124 | 00:07.089 | 00:00.503 32
177600 INICIADOS 02:00.373 | 00:00.230 | 00:16.216| 00:01.894 | 00:00.000 | 00:18.160| 35
177054 MEDIOS 02:00.505 [ 00:00.132 ] 00:16.349 | 00:01.762 | 00:07.452 | 00:00.141 50
177593 MEDIOS 02:00.529 | 00:00.024 | 00:16.373 | 00:01.737 | 00:07.476 | 00:00.116| 28
177064 MEDIOS 02:00.546 [ 00:00.016 | 00:16.390 | 00:01.721 | 00:07.493 | 00:00.100| 24
177099 MEDIOS 02:01.084 [ 00:00.537 | 00:16.928 | 00:01.183 | 00:08.031 | 00:00.437| 38
153740 MEDIOS 02:01.533 | 00:00.448 | 00:17.376 | 00:00.734 | 00:08.480 | 00:00.886 19
177595 MEDIOS 02:01.542 [ 00:00.008 | 00:17.385| 00:00.725] 00:08.488 [ 00:00.895| 47
177517 MEDIOS 02:01.753 [ 00:00.211 | 00:17.597 | 00:00.514 | 00:08.700 | 00:01.106| 39
177577 MEDIOS 02:01.807 [ 00:00.053 | 00:17.650 | 00:00.460| 00:08.753 [ 00:01.160| 22
177053 MEDIOS 02:01.839 | 00:00.032 | 00:17.682| 00:00.428 | 00:08.785| 00:01.192] 39
177264 MEDIOS 02:01.900 [ 00:00.061 | 00:17.744 ] 00:00.366 | 00:08.847 | 00:01.254| 26
177423 RAPIDOS 02:01.929 [ 00:00.029 | 00:17.773 ] 00:00.337 | 00:17.773 | 00:10.023 6
153757 MEDIOS 02:02.020 [ 00:00.090 | 00:17.864 | 00:00.246 | 00:08.967 | 00:01.374| 62
153738 MEDIOS 02:02.082 [ 00:00.061 | 00:17.926 | 00:00.185 | 00:09.029 | 00:01.435] 20
177542 MEDIOS 02:02.519 | 00:00.436 | 00:18.362| 00:00.251 | 00:09.465 | 00:01.872 14
177067 MEDIOS 02:03.350 [ 00:00.831 | 00:19.194] 00:01.083 | 00:10.297 | 00:02.704| 41
177573 INICIADOS 02:03.536 [ 00:00.185] 00:19.379] 00:01.268 | 00:03.162 | 00:14.997| 41
177070 MEDIOS 02:03.712 | 00:00.176 | 00:19.555] 00:01.444 | 00:10.658 | 00:03.065| 27
177097 MEDIOS 02:03.925 [ 00:00.213 | 00:19.768 ] 00:01.657 | 00:10.872 | 00:03.278 | 20
177578 MEDIOS 02:04.214 [ 00:00.288 | 00:20.057 | 00:01.946 | 00:11.160 | 00:03.567 19
153745 INICIADOS 02:04.323 | 00:00.109 | 00:20.167 | 00:02.056 | 00:03.950 | 00:14.209| 48
177592 MEDIOS 02:04.941 [ 00:00.617 | 00:20.785] 00:02.674 | 00:11.888 | 00:04.295| 40
177051 MEDIOS 02:06.348 | 00:01.407 | 00:22.192| 00:04.081 | 00:13.295| 00:05.702| 47
177071 INICIADOS 02:06.973 [ 00:00.624 | 00:22.816| 00:04.705 | 00:06.600 | 00:11.560| 41
177576 MEDIOS 02:07.636 [ 00:00.663 | 00:23.480| 00:05.368 | 00:14.583 | 00:06.989| 66
153750 INICIADOS 02:07.931 [ 00:00.295| 00:23.775] 00:05.663 | 00:07.558 | 00:10.602| 37
153760 INICIADOS 02:09.450 [ 00:01.519| 00:25.294 | 00:07.182 | 00:09.077 | 00:09.083 28
177078 INICIADOS 02:09.735 | 00:00.284 | 00:25.578| 00:07.467 | 00:09.361 | 00:08.798 | 49
177077 INICIADOS 02:09.831 [ 00:00.096 | 00:25.674] 00:07.563 | 00:09.457 | 00:08.702| 50
177594 INICIADOS 02:10.144 | 00:00.313 | 00:25.988 | 00:07.877 | 00:09.771 | 00:08.388 | 43
153746 INICIADOS 02:10.170 | 00:00.025| 00:26.014 | 00:07.903 | 00:09.797 | 00:08.362 | 23
177508 MEDIOS 02:10.387 [ 00:00.216 | 00:26.231| 00:08.120 [ 00:17.334 | 00:09.741 33
177579 INICIADOS 02:10.510  00:00.122 | 00:26.353 | 00:08.242| 00:10.136  00:08.023 51
153753 INICIADOS 02:10.990 [ 00:00.480 | 00:26.833 | 00:08.722 | 00:10.616 [ 00:07.543 17
153741 INICIADOS 02:11.588 [ 00:00.598 | 00:27.432| 00:09.321 | 00:11.215 | 00:06.944 3
153743 INICIADOS 02:12.301 [ 00:00.712 | 00:28.145] 00:10.034 | 00:11.928 | 00:06.231 20
153755 INICIADOS 02:12.328 | 00:00.026 | 00:28.171 | 00:10.060 | 00:11.954 | 00:06.205 8
177514 INICIADOS 02:13.050 | 00:00.722 | 00:28.894 | 00:10.783 | 00:12.677| 00:05.482| 45
153747 INICIADOS 02:13.123 | 00:00.072 | 00:28.967 | 00:10.856 | 00:12.750 | 00:05.409| 35
177074 INICIADOS 02:14.836 | 00:01.713 | 00:30.680 | 00:12.569 | 00:14.463 | 00:03.696 | 35
177213 INICIADOS 02:16.098 | 00:01.262 | 00:31.942| 00:13.831 | 00:15.725| 00:02.434| 48
177560 INICIADOS 02:16.245 | 00:00.146 | 00:32.088 | 00:13.977| 00:15.872 | 00:02.288 14
177571 INICTIADOS 02:17.389 | 00:01.144 | 00:33.232| 00:15.121 | 00:17.016 | 00:01.144 | 28
177072 INICTIADOS 02:17.575| 00:00.186 | 00:33.419] 00:15.308 | 00:17.202 | 00:00.957 3
153742 INICIADOS 02:17.728 | 00:00.152 | 00:33.571| 00:15.460 | 00:17.354 | 00:00.805 31
177596 INICTIADOS 02:21.513 | 00:03.785] 00:37.357] 00:19.246 | 00:21.140 | 00:02.980 8
153749 INICIADOS 02:23.209 [ 00:01.695] 00:39.053 ] 00:20.941 | 00:22.836 | 00:04.675| 44
177599 INICIADOS 02:23.701 | 00:00.491 | 00:39.544 | 00:21.433 | 00:23.328 | 00:05.167| 40




153752 INICTIADOS 02:23.719 | 00:00.017] 00:39.562| 00:21.451 | 00:23.345| 00:05.185| 48
153758 INICIADOS 02:25.947 | 00:02.228 | 00:41.791| 00:23.679 | 00:25.574 | 00:07.413| 38
177075 INICTIADOS 02:30.536 [ 00:04.588 | 00:46.379 ] 00:28.268 | 00:30.162 | 00:12.002| 20
177073 INICIADOS 02:33.656 [ 00:03.120 | 00:49.500 ] 00:31.389 | 00:33.283 | 00:15.123 | 30
177076 INICIADOS 02:37.965 [ 00:04.308 | 00:53.808 | 00:35.697 | 00:37.592 | 00:19.431 38
177598 INICIADOS 02:39.744 [ 00:01.779 | 00:55.588| 00:37.477 | 00:39.371 | 00:21.211 33
177572 INICIADOS 02:45.909 [ 00:06.164 | 01:01.752| 00:43.641 | 00:45.536 | 00:27.375 11
177080 INICIADOS 03:07.989 | 00:22.080 | 01:23.832] 01:05.721 | 01:07.616 | 00:49.455 6
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